
Lærer til Tønder Distriktsskole - Overbygningsskolen

Vi har brug for naturfaglige kompetencer, og vi søger derfor en uddannet lærer til en fast stilling fra
det kommende skoleår. 
Du skal have kompetencer i matematik, naturfag og specialpædagogik. Har du andre linjefag, er
det en fordel, men ikke et krav. Vi hører gerne fra dig. Om du har erfaring eller er nyuddannet er
underordnet. Det vigtigste er, at du brænder for dine fag og har stærke relationskompetencer til
unge mennesker.
Som lærer hos os indgår du i et stærkt årgangsteam med fokus på samarbejde og udvikling. Vi
arbejder med blandt andet elevinddragelse og med at skabe motiverende læringsmiljøer for alle
vores elever.
Vi søger en kollega, som både er robust og relationskompetent og med et børnesyn, hvor alle gør
det så godt, som de kan. Med andre ord søger vi en dygtig og engageret medarbejder, som vil
være en del af vores fantastiske skole, og gennem et stærkt og forpligtende teamsamarbejde vil
være med til at udvikle vores fælles praksis. 
Tønder Distriktsskole – Overbygningsskolen er en filialskole i Tønder Distrikt med ca. 300 elever
fordelt på 7.-9. klassetrin. Skolen er placeret i Tønder by tæt på centrum. 
De seneste to år har vi arbejdet med skoleudviklingsprojektet ”Deltagelsesmuligheder for alle”.
Projektet fortsætter i kommende skoleår, hvor vi lægger et fagfagligt fokus på særligt dansk og
matematik.
Er du interesseret i stillingen, er du velkommen til at kontakte vicefilialleder Michael Dam Fredslund
Hansen på tlf. 23 82 75 32 / mdh1@toender.dk eller afdelingsleder Lisbeth Mejdahl Christiansen på
tlf.  29 47 72 08 / lismc@toender.dk. Du er også velkommen til at komme på besøg. 
Ansøgningsfrist er torsdag den 25. juni, og vi holder samtaler mandag den 29. juni 2026. Af hensyn
til lønramme afhænger indplaceringen af erfaring, kompetence og relevant uddannelse.
Du søger stillingen ved at sende ansøgning, CV og anden dokumentation elektronisk via
ansøgningslinket. Du modtager en kvittering for ansøgningen, men vær opmærksom på, at
kvitteringen og en eventuel invitation til samtale kan ende i dit spamfilter.
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